
 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

 

POZVÁNKA NA                   SCHŮZKU  

METODICKÉHO KABINETU UČITELŮ ČESKÉHO JAZYKA 

 

Pro učitele českého jazyka na ZŠ (1. i 2. stupeň) 

Popularizace ČJ  *  didaktické testy  *  příprava na přijímací zkoušky  *  jak zaujmout žáky   

 
 

Zveme Vás na schůzku Metodického kabinetu učitelů českého jazyka, která je pořádána 
v rámci projektu MAP v ORP Znojmo II pro pedagogické pracovníky zapojených základních škol 
ZDARMA.  

 

  

Termín konání: 19.1.2022, 17:00 – 18:30  

Setkání povede: Mgr. Jarmil Vepřek Ph.D.    

                                alias „běžící češtinář“      

                              (www.bezicicestinar.cz) 

 

Na webináři se seznámíte s prací „běžícího češtináře“, který se věnuje popularizaci českého jazyka nejen na 

sociálních sítích, ale také v rámci kurzů, přednášek a webinářů pro pedagogy, studenty a veřejnost. 

Velká část setkání bude zaměřena na didaktické testy a přípravu studentů na přijímací zkoušky. Inspiraci pro 

zpestření výuky ale mohou načerpat učitelé 1. i 2. stupně ZŠ.   

 

 

Cílem schůzky je vzájemné inspirovaní, podpora spolupráce, předávání zkušeností 

a sdílení příkladů dobré praxe s ohledem na stanovená témata i aktuální potřeby účastníků. 

  

Zájemcům zašleme před začátkem odkaz k on-line připojení. 
 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 18.1.2022 do 12.00 hod.  

prostřednictvím „přihlašovacího formuláře“, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou. 
 

Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová  

e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

http://www.bezicicestinar.cz/
mailto:map.znojmo@email.cz

